[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.07.2012

№ 20
п. Заводской

О внесении изменений в решение

Совета поселения №07 от 15.03.2012

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Исх. №26-670 от 28.06.2012, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №07 от 15.03.2012 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Думе Парабельского  района» следующие изменения:

1.1. наименование решения изложить в следующей редакции:
«О передаче контрольно-счетному органу Парабельского района полномочий контрольно-счетному органа Заводского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
1.2. в преамбуле решения слова «п.7 ст.29.1» исключить.

1.3. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Совет Заводского сельского поселения на основании заключенного соглашения с Думой Парабельского района передает контрольно-счетному органу Парабельского района полномочия контрольно-счетного органа Заводского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.»
Глава поселения

Л.В Савельева